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Landmeten ­ Waardebepalingen
Plaatsbeschrijvingen ­ EPC

Leuvensesteenweg 281   1910 Kampenhout
info@topomeasure.be     www.topomeasure.be

VERKAVELINGSAANVRAAG
­ VOORGESTELDE TOESTAND ­
Gemeente Rotselaar
2e afdeling / Werchter
Sectie E ­  Nr. 551H3 & 551P2

Schaal 1/500

Dossier: 197

­0.18
­0.18
­0.18
­0.18

­0.18

Legende:
BP bestaande grenspaal
NP nieuwe grenspaal
BS bezoekschouw
GAS afsluitingskraan gas
WA afsluitingskraan water
EL electriciteitsvoorziening
VP verlichtingspaal
EP electriciteitspaal
WS waterslikker
IP inspectieput
BK brandkraan
VKT verkeersteken

hoogte dorpel
hoogte TAW
hoogte kroonlijst
hoogte nok
hoogte refentienagel


